Директору

ОГБПОУ «ТПТ»

О.В. Ягодкиной

  от

(ФИО полностью)

(контактный номер телефона)

Заявление

Прошу выдать справку, подтверждающую факт обучения в ОГБОУ СПО «ТПТ» по

рабочей профессии
__________________________________________________________

 (указывается название рабочей профессии)
___________________________________________________________

(подпись)

«____»_________________20____г.